
Uchwała Nr 109/617/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281BDE59-D93F-431B-A45D-1F132BA26EDC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 491 000,00 1 491 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 491 000,00 1 491 000,00 02M, 02W 

Transport i łączność 1 490 000,00 1 490 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 1 490 000,00 1 490 000,00           60014 

1 490 000,00 1 490 000,00                wydatki majątkowe 

1 490 000,00 1 490 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 1 490 000,00                          6050 

"Zadania drogowe" 0,00 1 490 000,00                               194 

Własne 0,00 1 490 000,00                                    W 

"Budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Chełmku" 60 000,00 0,00                               326 

Własne 60 000,00 0,00                                    W 

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1905K ul. Żeromskiego w Chełmku" 160 000,00 0,00                               348 

Własne 160 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej" 25 000,00 0,00                               361 

Własne 25 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1864K ul. Główna w Grojcu i ul. 
Lanckorona w Łazach" 

125 000,00 0,00                               362 

Własne 125 000,00 0,00                                    W 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1864K ul. Jagiellończyka w 
Grojcu w rejonie skrzyżowania z Al. Ogrodową" 

10 000,00 0,00                               363 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa nawierzchni chodnika na obiekcie mostowym w ciągu drogi 
powiatowej nr 1820K ul. Sobieskiego w Kętach" 

150 000,00 0,00                               364 

Własne 150 000,00 0,00                                    W 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1906K ul. Kościuszki w 
Chełmku" 

40 000,00 0,00                               365 

Własne 40 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1807K ul. gen. Milana-Kamskiego w 
Trzebieńczycach" 

150 000,00 0,00                               366 

Własne 150 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K ul. Kasztanowa w Zatorze" 100 000,00 0,00                               367 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1864K ul. Stawowa w Polance Wielkiej" 150 000,00 0,00                               368 

Własne 150 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1758K ul. Główna w Osieku w km 8+850 
- 9+780" 

500 000,00 0,00                               369 

Własne 500 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1758K ul. Główna w Osieku w zakresie 
likwidacji miejsc postojowych" 

20 000,00 0,00                               370 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00      750 

Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00           75020 

1 000,00 1 000,00                wydatki bieżące 

1 000,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00                          4270 

ORG 1 000,00 0,00                               1 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                          4300 

ORG 0,00 1 000,00                               1 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 109/617/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281BDE59-D93F-431B-A45D-1F132BA26EDC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

103 037,00 103 037,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 24 998,00 24 998,00 05 

Oświata i wychowanie 24 998,00 24 998,00      801 

Technika 19 798,00 19 798,00           80115 

19 798,00 19 798,00                wydatki bieżące 

19 798,00 19 798,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 798,00 19 798,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19 798,00 

Własne 0,00 19 798,00                                    W 

Nauczyciele 19 248,00 0,00                               1 

Własne 19 248,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 550,00 0,00                               2 

Własne 550,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 500,00 2 500,00           80117 

2 500,00 2 500,00                wydatki bieżące 

2 500,00 2 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 500,00 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

Nauczyciele 2 500,00 0,00                               1 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 2 400,00 2 400,00           80120 

2 400,00 2 400,00                wydatki bieżące 

2 400,00 2 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 2 400,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 400,00 

Własne 0,00 2 400,00                                    W 

Nauczyciele 2 400,00 0,00                               1 

Własne 2 400,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

300,00 300,00           80152 

300,00 300,00                wydatki bieżące 

300,00 300,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 

Własne 0,00 300,00                                    W 

Nauczyciele 300,00 0,00                               1 

Własne 300,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 22 000,00 22 000,00 06 

Oświata i wychowanie 22 000,00 22 000,00      801 

Technika 16 720,00 16 720,00           80115 

16 720,00 16 720,00                wydatki bieżące 

16 720,00 16 720,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 720,00 16 720,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16 720,00 

Własne 0,00 16 720,00                                    W 

Nauczyciele 16 720,00 0,00                               1 

Własne 16 720,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 280,00 5 280,00           80117 

5 280,00 5 280,00                wydatki bieżące 

5 280,00 5 280,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 280,00 5 280,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5 280,00 

Własne 0,00 5 280,00                                    W 

Nauczyciele 5 280,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281BDE59-D93F-431B-A45D-1F132BA26EDC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 5 280,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 9 763,00 9 763,00 11 

Oświata i wychowanie 9 763,00 9 763,00      801 

Licea ogólnokształcące 9 763,00 9 763,00           80120 

9 763,00 9 763,00                wydatki bieżące 

9 763,00 9 763,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 763,00 9 763,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9 763,00 

Własne 0,00 9 763,00                                    W 

Nauczyciele 9 363,00 0,00                               1 

Własne 9 363,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 400,00 0,00                               2 

Własne 400,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 9 200,00 9 200,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 200,00 9 200,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 9 200,00 9 200,00           85407 

9 200,00 9 200,00                wydatki bieżące 

9 200,00 9 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Nagrody konkursowe 9 200,00 0,00                          4190 

Nagrody konkursowe - zn 9 200,00 0,00                               zn 

Własne 9 200,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                          4220 

Zakup środków żywności - zn 0,00 2 000,00                               zn 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - zn 0,00 2 000,00                               zn 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - zn 0,00 5 200,00                               zn 

Własne 0,00 5 200,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 37 076,00 37 076,00 67 

Oświata i wychowanie 37 076,00 37 076,00      801 

Technika 27 436,00 27 436,00           80115 

27 436,00 27 436,00                wydatki bieżące 

27 436,00 27 436,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 436,00 27 436,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 27 436,00 

Własne 0,00 27 436,00                                    W 

Nauczyciele 27 436,00 0,00                               1 

Własne 27 436,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 640,00 9 640,00           80117 

9 640,00 9 640,00                wydatki bieżące 

9 640,00 9 640,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 640,00 9 640,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9 640,00 

Własne 0,00 9 640,00                                    W 

Nauczyciele 9 640,00 0,00                               1 

Własne 9 640,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281BDE59-D93F-431B-A45D-1F132BA26EDC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań, w tym: przesunięto środki w łącznej wysokości 1.490.000 zł z zadania majątkowego pn.: „Zadania 
drogowe” na realizację zadań inwestycyjnych (w tym sporządzenie dokumentacji): 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej” (25.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1864K ul. Główna w Grojcu i ul. Lanckorona w Łazach” (125.000 zł), 
  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1864K ul. Jagiellończyka w Grojcu w rejonie skrzyżowania  
z Al. Ogrodową” (10.000 zł), 
  „Przebudowa nawierzchni chodnika na obiekcie mostowym w ciągu drogi powiatowej nr 1820K ul. 
Sobieskiego w Kętach” (150.000 zł), 
  „Modernizacja drogi powiatowej nr 1905K ul. Żeromskiego w Chełmku” (160.000 zł), 
  „Budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Chełmku” (60.000 zł), 
  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1906K ul. Kościuszki w Chełmku” (40.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1807K ul. Gen. Milana-Kamskiego w Trzebieńczycach” (150.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K ul. Kasztanowa w Zatorze” (100.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1864K ul. Stawowa w Polance Wielkiej” (150.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1758K ul. Główna w Osieku w km 8+850 – 9+780” (500.000 zł), 
  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1758K ul. Główna w Osieku w zakresie likwidacji miejsc postojowych” 
(20.000 zł). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281BDE59-D93F-431B-A45D-1F132BA26EDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-05-28T10:43:52+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




